А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.01.2015 года    №   ___3___

О проведении запроса котировок на заключение
муниципального контракта по оказанию услуг
по сбору, вывозу и использованию крупногабаритных
отходов с территории г.п. Свирьстрой
Лодейнопольского района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях улучшения санитарного содержания и благоустройства территории населенного пункта г.п. Свирьстрой Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести запрос котировок на заключение муниципального контракта по оказанию услуг по сбору, вывозу и использованию крупногабаритных отходов с территории г.п. Свирьстрой Лодейнопольского района Ленинградской области.
2. Заместителю главы Администрации Кочкареву Алексею Анатольевичу:
2.1. В срок до 18.01.2016 года представить на утверждение техническое задание по оказанию услуг по сбору, вывозу и использованию крупногабаритных отходов, а также расчет и обоснование начальной (максимальной) цены контракта, а также разработать и представить на утверждение проект извещения о проведении запроса котировок, включая проект контракта.
2.2. В срок до 12.02.2016  разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении запроса котировок.
2.3. Обеспечить прием и хранение в установленном порядке заявок на участие в запросе котировок.
2.4. После подведения итогов запроса котировок в установленные законодательством сроки дополнить проект контракта по оказанию услуг по сбору, вывозу и использованию крупногабаритных отходов, данными по результатам запроса котировок и направить его на подписание победителю.
2.5. После поступления от победителя запроса котировок документов, подтверждающих обеспечение исполнения контракта, обеспечить проверку указанных документов.
2.6. В срок не позднее 20 календарных дней со дня подведения итогов запроса котировок представить на подписание проект контракта на оказание услуг по сбору, вывозу и использованию крупногабаритных отходов с территории г.п. Свирьстрой Лодейнопольского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель
Главы  администрации                                                                           А.А. Кочкарев